



شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۰۲

## ورزشی

### اخبار

### مقصدا احتمالی امیر عابدزاده از زبان خبرنگار اسپانیایی



خبرنگار اسپانیایی از مقصد احتمالی امیر عابدزاده، دروازه‌بان ایرانی پرده برداشت. به گزارش مهر، امیر عابدزاده ۲ فصل در تیم پونفرادینا در لیگ دسته دوم اسپانیا حضور داشت و در پایان فصل گذشته از این تیم جدا شد. عابدزاده هنوز مقصد بعدی خود را مشخص نکرده است اما به احتمال زیاد در همان لیگ دسته دوم و در تیم کار تاخنا به کار خود ادامه خواهد داد. این خبری است که «آنخل گارسیا» خبرنگار اسپانیایی آن را اعلام کرد و مدعی شد کار تاخنا علاقمند جذب عابدزاده است.

■ ■ ■

**تحرکات منچستر برای طارمی جدی شد**
رسانه انگلیسی از تحرکات جدی باشگاه منچستریونایتد برای جذب ستاره ایرانی خبر داد.سایت «ساکر تایمز» انگلیس در گزارشی از جدی شدن تحرکات باشگاه منچستریونایتد برای جذب مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو خبر داد. این رسانه انگلیسی نوشت: منچستریونایتد به دنبال افزایش علاقه خود برای جذب مهاجم جدید پس از ورود رسمی میسون مونت است. ظاهرا شیاطین سرخ مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال پورتو را زیر نظر دارند که می‌تواند با مبلغ ۲۰ میلیون یورو در دسترس باشد. مهدی طارمی می‌تواند گزینه مقرون‌بصرفه‌ای برای یونایتد باشد. آخرین گزارش‌ها حاکی از آن است یونایتد به صورت جدی به دنبال این ستاره ایرانی است. باشگاه پورتو اگر پیشنهاد ۲۰ میلیون یورویی از منچستر به دستش برسد به نظر وسوسه خواهد شد تا ستاره ایرانی‌اش را بفروشد. طارمی فصل گذشته در پرتغال فصل بسیار خوبی را سپری کرد و در ۳۳ بازی ۲۲ گل زد، همچنین در ۷ بازی لیگ قهرمانان ۵ گل به ثمر رساند. این دومین دوره متوالی بود که مهاجم ایرانی حداقل ۲۰ گل در لیگ پرتغال به ثمر رساند، در حالی که از آغاز فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ تاکنون ۳۰ پاس گل نیز برای پورتو ثبت کرده است.

■ ■ ■

### دست رد کاپیتان یوونتوس به سعودی‌ها

کاپیتان یوونتوس پیشنهاد بزرگ عربستانی‌ها را رد کرد. سایت «فوتبال ایتالیا» خبر داد لوئانو دو بونوچی مدافع و کاپیتان یوونتوس از باشگاه عربستانی پیشنهاد وسوسه‌برانگیزی دریافت کرده اما بونوچی بلافاصله بعد از رسیدن پیشنهادات سعودی‌ها تصمیم گرفت هر ۲ پیشنهاد را رد کند. کاپیتان یوونتوس قصد ندارد بیانکونی را در شرایط سخت کنونی تنها بگذارد. بونوچی از سال ۲۰۱۰ برای یوونتوس بازی می‌کند. او در این سال‌ها تنها یک فصل به میلان رفت و به یوونتوس بازگشت. مدافع ملی‌پوش ایتالیایی یکی از بازیکنان وفادار به بیانکونی به شمار می‌آید. بونوچی تنها ایتالیایی مورد توجه عربستان نیست، بلکه بونون دروازه‌بان افسانه‌ای پارما هم پیشنهاد از عربستان دریافت کرده است.

■ ■ ■

**ماجدی درباره خبر مدیرعاملی استقلال: مشغول آشپزی بودم که خبر را شنیدم**
میرشاد ماجدی گفت پیشنهادی برای مدیرعاملی باشگاه استقلال به او نشده و همه صحبت‌ها در این باره شایعه است. عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال که در برنامه «ورزشگاه» شبکه ۵ سیما حضور یافت، درباره شایعه حضورش در وزارت ورزش و جوانان برای مدیرعاملی باشگاه استقلال گفت: خودم هم چنین خبری را شنیدم و درست نبود. در خانه و مشغول آشپزی بودم که این خبر را شنیدم! قبلا چند بار گفته بودند برای این سمت همکاری کنیم اما باید ابتدا ببینید می‌توانید کمک کنید یا خیر. کسی می‌تواند وارد عرصه شود که باری از دوش باشگاه بردارد. وی با بیان اینکه استقلال همیشه دچار مشکلات مالی بوده است، تصریح کرد: اگر استقلال باشگاهی دولتی است، دولت باید حمایت کند و اگر خصوصی است، باید از سمت مسئول بورسی حمایت شود. باشگاه مطلق قانون شرکت‌ها داره می‌شود و مدیرعامل باید استعفاي خودش را به رئیس هیات‌مدیره ارائه کند. وقتی ساختار مالی را نمی‌دانید، قبل از ورود به باشگاه شکست خورده‌اید. پیشکسوتان زیادی هستند که می‌توانند بیشتر از من به استقلال کمک کنند. عضو پیشین هیات‌مدیره استقلال درباره پیشنهاد این تیم به علی‌رضا بیرانوند خاطر نشان کرد: به دوستان صمیمی خود می‌فکتم این اتفاق نمی‌افتد و از این بابت مطمئن بودم. کسی که سال‌ها در پرسپولیس بازی و همه جا از هواداران این تیم تشکر کرده و علاقه خودش به باشگاه را نشان داده، به راحتی از پرسپولیس جدا نمی‌شود.

■ ■ ■

### فینالیست شدن والیبالیست‌های نشسته ایران

تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران در مرحله نیمه نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل عراق به پیروزی رسید و راهی فینال شد. به گزارش فارس، مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی در قزاقستان، با جدال تیم‌های ایران و عراق پیگیری شد که در پایان، تیم کشورمان با ارائه یک بازی کاملا برتر و یکطرفه، حریفش را ۳ بر صفر مغلوب کرد و به دیدار نهایی گام گذاشت. شاگردان هادی رضایی در این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۱۰، ۲۵ بر ۷ و ۱۵ بر برتری دست یافتند و فینالیست شدند. تیم کشورمان به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، امروز شنبه در فینال باید به مصاف قزاقستان برود. صعود ایران به فینال به نفع قزاقستان شد. با توجه به اینکه فقط تیم قهرمان به سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌رسد و اینکه تیم ایران با قهرمانی در رقابت‌های جهانی یوسنی موفق به کسب این سهمیه شده‌است. به همین اساس تیم قزاقستان در صورت شکست در فینال به نایب‌قهرمانی خواهد رسید و سهمیه پارالمپیک را به خود اختصاص خواهد داد.



#### بانوان والیبال نشسته در یک قدمی سهمیه پارالمپیک پاریس

رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی کشور قزاقستان در حال برگزاری است و روز پنجشنبه، تیم ملی بانوان کشورمان در مرحله نیمه‌نهایی مقابل تیم ژاپن به میدان رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر صفر به سود شاگردان بریانیان به پایان رسید. تیم ملی بانوان ۲۵ بر ۱۶ در ست اول، ۲۵ بر ۷ در ست دوم و ۲۵ بر ۱۲ در ست سوم برابر حریف خود به پیروزی رسید و راهی مرحله فینال شد. فینال این مسابقات امروز شنبه هفدهم تیرماه برگزار می‌شود.

**برای پرسپولیس و استقلال و میلیون‌ها هوادار ۲ تیم که در فصل نقل‌وانتقالات آزار می‌بینند**

# میلیاردرهای زاغه‌نشین



نخست‌شان حفظ همه بازیکنان فصل قبل است و در نهایت جذب چند بازیکن در پست‌های مورد نیاز. با این وجود ممکن است دیر یا زود به واسطه همین مشکلات مالی، کفگیر آنها به ته دیگ بخورد اما هرگز شاهد چنین مشکلاتی برای تیم‌های صنعتی نیستیم و قسمت تلخ ماجرا دقیقا همین‌جاست. تبعیض بزرگ بین آنهایی که روی هم رفته بالای ۹۰ درصد جامعه هواداری فوتبال را تشکیل می‌دهند.

با هسر نگاهی، با هر تنز اقتصادی، چه چسپ چپ، چه راست افراطی، چه سرمایه‌داری لیبرال، چه تا مغز دندان نظام سوسیالیستی... با هیچ راه و روشی نباید شاهد چنین تفاوت فاحشی می‌شیدیم اما شوربخخانه، این قصه پردرد سرخابی‌هاست.

آنها زیر پرئورترین نرفاکن‌ها هستند، آنها زیر دقیق‌ترین دره‌بین‌ها حرکت می‌کنند، آنها با ریز‌ترین اتفاق در دل تمرین و اردوی‌شان، مرکز حاشیه می‌شوند، همه می‌فهمند فلان بازیکن با آپشنن ... دقیقا چقدر گرفته است اما رقبای مستقیم‌شان هیچ‌کدام این مشکلات را ندارند. یک کارخانه دولتی، یک شرکت کاملا حاکمیتی، رقبای صنعتی را در آغوش گرفته، بی‌آنکه در انتهای فصل، سازمان خصوصی‌سازی

کنند. وسایر نهادهای بیابند و یک خط در موردشان شفاف‌سازی کنند.

#### ■ گنج بزرگ یعنی هوادار

با همه این مصائب و سختی‌ها آنها گنجی دارند به نام هوادار؛ از دل آذربایجان تا سیستان‌بلوچستان، از شمال خراسان تا غربی‌ترین خط مرزی ایران در خوزستان. کجاست که نامی از این دو نباشد؟

پرسپولیس و استقلال نام تهران را یک می‌کشند اما ملی‌ترین و مردمی‌ترین تیم‌های ایران، بعد از تیم ملی هستند. زنده‌باد زایش قطب‌های سوم و چهارم و پنجم اما نه به بهای نابودی قطب‌های اصلی.

این صیادی است که باید شنیده شود. تعداد هوادار، پتانسیل اجتماعی و اهمیت استراتژیک این ۲ تیم کمک می‌کند اگر قرار به اجرای عدالت مالی است، این دو باید هم اندازه باقی صنعتی‌ها منتفع شوند اما میلیاردرها در زاغه نمی‌نشینند.

### [ محبی با قراردادی ۳ساله به روستوف پیوست ]



رسانه‌های روسیه مدعی شدند محمد محبی با عقد قراردادی ۳ ساله به روستوف پیوسته است. کار پیوستن محمد محبی به تیم فوتبال روستوف تمام شده است و حالا رسانه‌های روسیه نیز این خبر را تأیید کرده‌اند. به گزارش RB Sport، ۲ تیم روستوف و سانتاکلارا ای پرتغال بر سر انتقال محمد محبی به توافق رسیده‌اند و این بازیکن ۲۴ ساله قرار است یک قرارداد ۳ ساله را با تیم روسی به امضا برساند. وبسایت معتبر اسپورتس روسیه نیز با انتشار این خبر نوشتن محمد محبی این هفته برای انجام معاینات پزشکی به روسیه می‌رود و پس از آن قرارداد ۳ ساله خود را با روستوف امضا می‌کند. رسانه sport-express روسیه نیز در گفت‌وگویی که با مدیر برنامه‌های محبی داشته، انتقال وینگر بوشه‌ری به روستوف را تأیید کرده است. این وبسایت به نقل از ایجنت بازیکن سابق استقلال نوشته است این انتقال از قبل هماهنگ شده و محبی نیز این هفته قراردادش را در روسیه امضا می‌کند. طی روزهای اخیر حواشی زیادی پیرامون محبی و باشگاه استقلال به وجود آمد. وینگر بوشه‌ری در مصاحبه‌ای اعلام کرد آبی‌ها برای دائمی کردن انتقال او به موقع اقدام نکرده‌اند و در سمت مقابل نیز آبی‌ها با انتشار اسنادی، مکاتبات خود با سانتاکلارا را رسانه‌ای کردند.

صاف کردن بزرگ‌ترین بدهی، این باشگاه مجبور به اخذ ۱۲۰ میلیارد تومان قرض از یک بانک شد. این یعنی استقلال با دارایی منفی ۳۲۰ میلیارد تومان وارد نقل و انتقالات شده است. شاید گوش هوادار نسبت به این حرف‌ها دهنگار نباشد اما بهتر بود وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی از همان روز نخست در این مورد خاص و خطیر به یک نتیجه‌گیری واحد می‌رسیدند.

جواد نکونام می‌خواهد تیمش را از نو پایه بریزد از این رو عذر بازیکنان مهمی چون حسین حسینی و عارف غلامی را می‌خواهد. از طرفی باشگاه نسبت به فسخ یک‌طرفه و پر ابهام سعید مهری آنقدر بی‌تفاوت است که گویی خودش‌نام منظر خروج او بودند. از سوی دیگر خرید دائمی محمد محبی و مهدی قائدی با توجه به قیمت آنها سخت بود. حالا مشکلات را کنار یکدیگر بگذارد و از فاصله دور به این وضعیت نگاه کنید. حقیقتا آنها ولو با کمک یک هوادار متمول می‌توانستند

**وضعیت پیچیده تیم ملی والیبال ایران پس از باخت به بلغارستان**

## کوبا آخرین امید ما



ایران می‌تواند یک کابوس واقعی را تجربه کند. در واقع اگر ۵ تیم ۲ برده دیگر لیگ ملت‌ها در بازی‌های آینده خود نتایج بهتری نسبت به ایران کسب کنند، ممکن است تیم ملی حتی حضور در رتبه پایانی جدول لیگ ملت‌ها یعنی رده شانزدهم را هم تجربه کند. البته یکی از ۲ بازی باقیمانده ایران برابر کوبا است که پیروزی در آن مسابقه می‌تواند تا حدود زیادی این کابوس را از ما دور کند اما باز هم در این صورت این لیگ ملت‌های شوم و تلخ فراموش نخواهد شد. البته تیم ملی والیبال ایران حتی در صورت قرار گرفتن در رده شانزدهم جدول نیز همچنان سال آینده در لیگ ملت‌ها باقی خواهد ماند اما ادامه این روند می‌تواند در سال‌های آتی سقوط را هم رقم بزند.

سنگین مقابل فرانسه تقریبا تمام امیدهای‌مان برای رسیدن به مرحله نهایی از بین رفت. با وجود تمام این نتایج ضعیف، دیگر بدبین‌ترین هوادار تیم ملی نیز روی برد مقابل بلغارستان که تیم ته جدولی است حساب می‌کرد. با این وجود تیم ملی والیبال ایران با ارائه یک نمایش فوق‌العاده ضعیف و ناامیدکننده با نتیجه ۳ بر ۲ برابر تیم ته جدولی بلغارستان شکست خورد تا والیبال ایران رسما وارد یک بحران عجیب و تلخ شود که والیبال‌دوستان را در یک شوک بزرگ فرو برده است اما ممکن است وضعیت از این بدتر هم شود. بلغارستان به دومین پیروزی خود در لیگ ملت‌ها رسید و به لطف ایران از قعر جدول کنده شد. از طرف دیگر حالا تیم‌های آلمان، کانادا، کوبا و چین همه ۲ برده هستند و این یعنی والیبال

تیم ملی والیبال ایران مقابل بلغارستان هم شکست خورد تا در آستانه یک اتفاق تلخ قرار بگیرد. حالا دیگه به جرأت می‌توانیم بگوییم تیم ملی والیبال ایران سخت‌ترین روزهای خود طی یک دهه اخیر را تجربه می‌کنه؛ تیمی که تغییر نسل داده اما نتایج آن ترس را به جان والیبال‌دوستان انداخته که نکند دوباره والیبال ایران به یک زنگ فریج دائمی برای رقبا تبدیل بشود. ملی‌پوشان والیبال ایران هفته اول و دوم رقابت‌ها را با ۶ شکست و فقط ۲ پیروزی پشت سر گذاشتند. امیدوار بودیم در هفته سوم شرایط به گونه دیگری رقم بخورد و حتی بتوانیم در خوش‌بینانه‌ترین حالت شناسن خود را برای حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها امتحان کنیم اما در همان مسابقه اول کاملا ناامید شدیم و با یک شکست

#### [ نوتواسپورت ]

جونتولی و یووه



#### [ گاتزتا ]

مورا تا میلان را می‌خواهد



#### [ موندوپورتوو ]

ژاوی هدف‌ماقهرمانی در لیگ‌قهرمانان



#### [ اسپورت ]

ژاوی فشار می‌آورد



#### [ کوریه ]

اوسمین؟ این دیوانگی است

